REPUBLIKA ESHOQIPERISE
BASHKIA KRUJE
KESHILLI BASHKIAK

PROJEKT-VENDIM

Ne. & . date f7 . /2 2023

PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT TE PUNES SE KESHILLIT
TE BASHKISE KRUJE PER PERIUDHEN JANAR 2024 - DHIETOR 2023

NE mbeshtetje 1 nenit 113, pika 1 dhe 2, 18 Pjesis s& Giasht *Qeverisja Vendore” e ligjitnr 8417,
daté 21.10.1998 “Kushtetuta ¢ Republikés s& Shqipérisé” e ndryshuar , neni 8, pika 2, neni 9, pika
1, n&npika 1.1 , gérma "b", & nenit 51, pika 3, nenit 54 18 ligjit 139/2015, dat# 17.12.2005 “Pér
Vetégeverisien Vendore™ i ndryshuar dhe ni zbatim t&8 Rregullores sE Funksionimit dhe
Organizmit té K.&shillit Bashldak, , Neni 119 “Programi i Punés s& K #shillit Bashkiak™ dhe S'i!;.ﬂl:.'r
relacionit 1 miratuar nga Konferenca e Kryetaréve, Kryetari i Késhillit i propozon Kshillit
Bashkiak.

TE VENDOSI:

1. Miratimin e programit 1€ punes s Kisshillit 1 Bashkis® Krujé pér periudhén Janar 2024 —
dhjetor 2024, hashkéngjitur kétij Projekt Vendimi,

2. Nparkohet per Zbatim té kétij vendimi K #shilli Bashkink Krujé dhe K ryeturi Bashkisg.

3. Ky vendim hyn né fugi 10 dité mbas shpalljes (sipas percaktimeve & nenit 35, pika 6, 1&

ligjit nr.139/2015 “par yetégeverisjen vendore”, i ndryshuar).
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